
Kausi 2023-24

Tästä dokumentista löydät Lahti Elite Cheer Team ry:n (jäljempänä seura) maksuehdot sekä 
ohjeita mm. laskujen maksamiseen, kausimaksun alennuksista, maksusuunnitelmasta ja 
perinnästä.

Seuralla on käytössä kaksi ilmaista kokeilukertaa. Kun harrastaja tai urheilija (jäljempänä seuran 
jäsen tai jäsen) on käynyt kokeilemassa harrastusta oman ikäluokan ja taitotason joukkueen 
harjoituksissa kaksi kertaa, tulee hänen päättää, haluaako hän aloittaa harrastuksen joukkueessa vai 
ei. Jos jäsen aloittaa harrastuksen, alaikäisen jäsenen huoltaja ja täysi-ikäinen jäsen itse ilmoittaa 
asiasta joukkueen valmentajalle. Tämän jälkeen jäsenelle tulee rekisteröidä myClub-jäsentili.

Rekisteröitymällä jäsenrekisteripalvelu myClubiin ilmoittautuu seuran jäseneksi ja sitoutuu 
maksamaan seuran jäsenmaksun sekä joukkuekohtaisen kausimaksun kokonaisuudessaan.

Kun aloittaa harrastuksen seurassa, ensimmäisten kokeiluharjoitusten ajankohta lasketaan 
harrastuksen aloittamisajankohdaksi.

Jäsenrekisteripalvelu myClub
Seura tiedottaa ja laskuttaa jäseniään myClub-jäsenrekisteripalvelun kautta.

Kaikki seuran jäsenen avoimet ja maksetut laskut löytyvät myClubista. Laskuja pääsee 
tarkastelemaan kirjautumalla myClubiin omalla myClub-tunnuksella joko puhelimen, tietokoneen tai 
muun älylaitteen selaimella (esim. Google, Safari, Chrome) osoitteessa lahtielitecheerteam.myclub.fi 
tai myClub-mobiilisovelluksessa.

Jotta saat ajankohtaiset ilmoitukset myClubiin tulevista laskuista ja seuran tiedotteista, 
suosittelemme lataamaan myClub-mobiilisovelluksen. Laskuista ja tiedotteista tulee ilmoitus myös 
myClubissa ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Viitenumero
Kaikkien seuran laskujen maksamiseen on käytettävä laskukohtaista viitenumeroa. Jos viitenumeroa 
ei käytetä, maksettu lasku ei kohdistu myClubissa avoinna olevaan laskuun. Tämä johtaa aiheettomiin 
maksumuistutuksiin, kunnes huoltaja tai täysi-ikäinen jäsen osoittaa luotettavalla tavalla laskun 
olevan maksettu. Jotta väärinkäsityksiltä ja turhilta maksumuistutuksilta säästytään, kaikkien 
laskujen maksamisessa on käytettävä laskukohtaista viitenumeroa.
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Kausi- ja jäsenmaksu
Kun on päättänyt aloittaa harrastuksen seuran joukkueessa ja jäsenelle on luotu jäsentili myClubiin, 
on ilmoittautuminen seuran jäseneksi sitova. Ilmoittautumisen myötä alaikäisen jäsenen huoltaja tai 
täysi-ikäinen jäsen itse sitoutuu maksamaan seuran jäsenmaksun sekä joukkuekohtaisen 
kausimaksun kokonaisuudessaan. Jos seuran jäsen lopettaa harrastuksen kesken kauden, kausi- ja 
jäsenmaksut tulee maksaa, vaikka laskut eivät olisi vielä erääntyneet. Tämä pätee myös muihin 
maksuihin.

HUOM! Uusilla jäsenillä on KAKSI ILMAISTA KOKEILUKERTAA, jotka saa käydä ilmaiseksi 
kokeilemassa harrastusta joukkueen harjoituksissa. Näiden kahden ilmaisen kokeilukerran jälkeen 
tulee päättää, aloittaako harrastuksen joukkueessa vai ei. Jos harrastaja tai urheilija osallistuu 
kolmannen kerran joukkueen harjoituksiin, katsotaan hänen aloittaneen harrastuksen joukkueessa ja 
sitoutuneen maksamaan kausi- ja jäsenmaksun kokonaisuudessaan, vaikka hän lopettaisi 
harrastuksen kesken kauden. 

Leirit ja kilpailut
Jos seuran jäsen on osallistunut maksulliselle leirille tai kilpailuihin joukkueen tai seuran 
toiminnassa, on lasku leirille tai kilpailuihin osallistumisesta maksettava, vaikka jäsen lopettaisi 
harrastuksen kesken kauden tai ennen leirin tai kilpailujen laskuttamista tai ennen kyseisen laskun 
erääntymistä.

Jos seuran jäsen on ilmoitettu/ilmoittautunut maksulliselle leirille, mutta hän ei pätemättömästä 
syystä osallistu, häneltä peritään maksu leiristä. Ainoa pätevä syy olla osallistumatta leirille on 
sairas- tai loukkaantumistapaus, josta tulee toimittaa lääkärintodistus.

Jos kilpajoukkueen jäsen on ilmoitettu kilpailuihin ja hän lopettaa harrastuksen kilpajoukkueessa 
ennen kilpailupäivää tai muusta pätemättömästä syystä jättää osallistumatta joukkueen 
kilpailusuoritukseen, häneltä laskutetaan kisakululasku kokonaisuudessaan. Ainoa pätevä syy olla 
osallistumatta kilpailuihin, joihin jäsen on jo ilmoitettu, on sairas- tai loukkaantumistapaus, josta tulee
toimittaa lääkärintodistus. Tällöin laskutettavat kulut arvioidaan tapauskohtaisesti.

Seura- ja joukkuevaatteet sekä -tuotteet
Jos seuran jäsen ostaa tai tilaa jonkin seuravaatteen tai -tuotteen, joukkuevaatteen, hiuskoristeen 
tms., tulee kyseinen tuote maksaa. Tehty tilaus on sitova ja tuote tulee maksaa, vaikka jäsen lopettaisi
harrastuksen kesken kauden tai ennen tuotteen saapumista tai laskuttamista.

Sisaralennus
Seuralla on käytössä sisaralennus, joka on mahdollista saada, jos samalla kaudella seurassa 
harrastavat saman perheen samassa taloudessa asuvat sisarukset tai esimerkiksi perheen huoltaja ja 
lapsi. Sisaralennus koskee ainoastaan kausimaksua, eikä sitä voi yhdistää tai siirtää muihin 
maksuihin. Alennus lasketaan kausimaksun hinnasta seuraavasti: Perheen vanhimmasta seuran 
jäsenestä maksetaan täysihintainen kausimaksu. Saman perheen toiseksi vanhin jäsen saa -25 % 
alennusta oman kausimaksun hinnasta ja kolmas jäsen -50 % alennusta oman kausimaksun hinnasta.



Jotta sisaralennuksen voi saada, tulee jokaisen samassa taloudessa asuvan seuran jäsenen 
myClub-jäsentilillä olla kohdassa "Sisaralennus" valittuna "Kyllä" sekä kohdassa "Perheenjäsenet 
seurassa" lukea seurassa harrastavan perheenjäsenen etu- ja sukunimi, syntymäaika ja joukkue. Jos 
näitä tietoja ei ole ilmoitettu jokaisen samaan perheeseen kuuluvan seuran jäsenen myClub-
jäsentilillä kausimaksujen laskutushetkellä, ei alennusta voi saada takautuvasti.

Jos saman perheen toinen jäsen aloittaa harrastuksen seurassa myöhemmin kuin harrastuksen ensin 
aloittanut perheenjäsen, pääsee aikaisemmin seurassa aloittaneen jäsenen tietoja päivittämään 
sisaralennuksen osalta kirjautumalla myClubiin omalla myClub-tunnuksella. Näin jäsentilille voi 
jälkikäteen päivittää sisaralennuksen ja seurassa myöhemmin aloittavan perheenjäsenen tiedot.

Epäselvissä tapauksissa sukulaisuussuhteen ja samaan talouteen kuulumisen voi joutua 
todentamaan luotettavalla tavalla alennuksen saamiseksi.

Kausialennus
Seuralla on käytössä kausialennus kauden lopussa harrastuksen aloittaville jäsenille. Alennus 
määräytyy seuraavasti: Syyskaudella kaikki marraskuussa ja joulukuussa aloittavat jäsenet saavat 
-25 % alennusta oman kausimaksun hinnasta. Kevätkaudella kaikki huhtikuussa ja toukokuussa 
aloittavat jäsenet saavat -25 % alennusta oman kausimaksun hinnasta. Alennus koskee ainoastaan 
kausimaksua ja se lasketaan jäsenen oman joukkueen kausimaksun hinnasta, eikä sitä voi yhdistää 
tai siirtää muihin maksuihin. Kun jäsen aloittaa harrastuksen seurassa, ensimmäisten 
kokeiluharjoitusten ajankohta lasketaan harrastuksen aloittamisajankohdaksi.

Maksusuunnitelma
Seuran laskuille on mahdollista sopia maksusuunnitelma joko pilkkomalla laskut osiin tai laskuille voi 
pyytää lisää maksuaikaa. Tällöin huoltajan tai laskunsa itse maksavan täysi-ikäisen seuran jäsenen 
tulee laittaa sähköpostia osoitteeseen: lec.toimisto@gmail.com ja pyytää laskun pilkkomista osiin tai 
lisää maksuaikaa yksittäiselle laskulle.

Sähköpostiviestissä tulee selkeästi kertoa seuran jäsenen koko nimi, syntymäaika ja joukkue sekä 
eritellä, mille jäsenen laskulle/laskuille halutaan lisää maksuaikaa vai halutaanko lasku/laskut pilkkoa
osiin. Maksusuunnitelmaa kannattaa pyytää hyvissä ajoin heti laskun saavuttua, mutta viimeistään 
ennen laskun erääntymistä.

Laskujen kaikki erät tulee maksaa, vaikka jäsen lopettaisi harrastuksen ennen viimeisten laskun erien 
erääntymistä. Jos laskulle on pyydetty lisää maksuaikaa, tulee lasku maksaa, vaikka se ei olisi vielä 
erääntynyt, kun jäsen lopettaa harrastuksen.

Viivästyskorko ja maksumuistutus
Jos laskua ei ole maksettu eräpäivään mennessä, laskuun lisätään viivästyskorko korkolain 
mukaisesti. Jos laskun erääntymisestä on kulunut vähintään 14 päivää, seura lisää laskuun 5,00 
euron maksumuistutuksen. Laskun päivitetty summa viivästyskorko ja maksumuistutus mukaan 
lukien tulee maksaa kokonaisuudessaan myClubista löytyvän päivitetyn laskun tiedoilla 
mahdollisimman pian.



Perintä
Jos erääntynyttä laskua ei useista maksumuistutuksista huolimatta makseta, seura laittaa laskun 
perintäyhtiön perittäväksi. Myös viivästyskorkokulut ovat perintäkelpoisia.

Suosittelemme aina maksusuunnitelman sopimista etukäteen laskujen maksamiseksi, jotta laskuja ei 
tarvitse laittaa perintäyhtiölle. Maksusuunnitelma tulee kuitenkin sopia viimeistään ennen laskujen 
erääntymistä. Jos laskut on jo laitettu perintään, alaikäisen seuran jäsenen huoltaja tai täysi-ikäinen 
jäsen on velvollinen maksamaan laskun perinnästä poistamisesta aiheutuvat kulut.

Ilmoittautumalla seuran jäseneksi sitoutuu noudattamaan seuran maksuehtoja ja -ohjeita.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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